











Ostatnia szansa ping-pongistów AZS

Ping-pongistów łódzkiego AZS wyjeżdżają do Siemianowic gdzie w dniach 22-23 bm. wezmą udział w turnieju o wejście do I ligi. Jest to ostatnia szansa akademików łódzkich i mamy nadzieję, że zagrają oni lepiej niż w eliminacjach łódzkich, chociaż zadanie będzie znacznie trudniejsze.

Walne zebranie GWARDII

25 bm. o godz. 16 w lokalu Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej przy ul. Ogrodowej 15 odbędzie się walne doroczne zebranie sprawozdawczo-wyborcze KS Gwardii.

Siatkówka zdobyła młodzież Henryk Lada, prezes OZS ocenia sezon

Konsekwentne realizowanie ustalonych planów szkoleniowych, poparte dobrą pracą organizacyjną na łódzkich wierzchołkach, musiało przynieść w efekcie dalszy rozwój siatkówki. Staje się ona w naszym mieście coraz bardziej popularnym sportem wśród młodzieży.

Pierwsze zgłoszenia do wyścigu PZŁ

Do komitetu organizacyjnego wyścigu kolarskiego po ziemi łódzkiej (18-19-20 VII) wpłynęły pierwsze zgłoszenia zawodników.

Finał sezonu ping-pongowego

Oficjalne zakończenie sezonu w tenisie stołowym nastąpi w Łodzi 28 bm. Tego dnia rozegrany zostanie w sali Spółdzielni finałowy mecz o puchar LOZTS.



W rozgrywkach pucharowych największą rewelacją okazał się zespół Startu z Piotrkowa, który doszedł aż do półfinału.

Kolarskie nowinki

Tytuł drużynowego szosowego mistrza NRD zdobyła ekipa Dynamy Berlin w składzie: Appler, Bruening, Scheibner i Mueller, która 100 km pokonała w czasie 2:12:34,4 (przeciętna 45,248 km na godz.).

Radio i telewizja

CZWARTEK, 20 CZERWCA PROGRAM I 8.00 Wiadomości, 8.05 Muzyka i aktualności, 8.30 Muzyka poranna.

PROGRAM II 8.30 Wiadomości, 8.35 „Świat w zwierciadle nauki”, 8.45 Chwila muzyki, 8.50 Melodie ludowe.

Uniwerystet Radiowy, 19.00 Wiadomości, 19.05 Muzyka i aktualności, 19.45 Ryszard Wagner „Lohegrin” opera.

Narada działaczy siatkówki

Sezon siatkówki w Łodzi jest już zakończony i w związku z tym Łódzki Okręgowy Związek Piłki Siatkowej zwołuje zebranie przedstawicieli klubów.

Ostatki mistrzowskich spotkań w piłkarskiej klasie A

Dziś, 20 bm w Złoczewie rozegrany zostanie zaległy mecz o mistrzostwo klasy A pomiędzy tamtejszym LZS, a aktualnym przewodnikiem tej grupy - Wartą Sieradz.

☆ POWIEŚĆ „DZIENNIKA” ☆ POWIEŚĆ „DZIENNIKA” ☆ POWIEŚĆ „DZIENNIKA” ☆ POWIEŚĆ „DZIENNIKA” ☆ POWIEŚĆ „DZIENNIKA” ☆ POWIEŚĆ „DZIENNIKA”

Kazimierz Kwaśniewski (24)



— Wczoraj mamy iść na dąsing, prawda? A ja prawie wcale nie umiem tańczyć.

dzonym spojrzeniem przesunął po stolikach. Później odwrócił się poszukując wzrokiem popielniczki, w której mógłby zgasić trzymanego w ręce papierosa.

I zniknął, widząc potakujące skinienie Ziętki, zanim dziewczyna zdążyła zaprotestować.

Posłusznie przytaknęła głową. Objął ją przelotnie spojrzeniem i przez ułamek sekundy zastanawiał się, dlaczego nie zauważył obaj: pułkownik i on — że jest taka śliczna.

Redaguje Kolegium Redakcja i Administracja — Łódź, Piotrkowska 86. Centrala 293-00 łączą z wszystkimi działami. Telefony bezpośrednie: Redaktor naczelny 325-64. Z-ca redaktora naczelnego 307-28.